
МОБУ «Троицкая СОШ 
им. Ткаченко А.П.» 

Бузулукского района 

Оренбургской области 
 

П Р И К А З  № 124/4 

от « 31 » августа 2022 г. 
461024, Оренбургская область, Бузулукский район, с. 

Троицкое, ул. Садовая, 48 

www.troick56.ru 

e-mail: school@troick56.ru, 190042troick56@mail.ru  

Тел/факс. 8(35342) 6-42-47 
 

Об утверждении основной 

образовательной программы 

начального и основного общего 

образования МОБУ «Троицкая СОШ 

им. Ткаченко А.П.» 

 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 12, пунктом 6 части 3 статьи 28 Федерального 

закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

приказом Минпросвещения России от 31.05.2021 № 287 «Об утверждении 

федерального государственного образовательного стандарта основного общего 

образования» на основании решения педагогического совета (протокол от 

31.08.2022 № 1) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести и утвердить основную образовательную программу начального 

общего образования МОБУ «Троицкая СОШ им. Ткаченко А.П.». 

Приложение 1. 

2. Внести и утвердить основную образовательную программу основного 

общего образования МОБУ «Троицкая СОШ им. Ткаченко А.П.». 

Приложение 2. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Поляница О.С.. 

 

М.П. Директор МОБУ "Троицкая СОШ  

им. Ткаченко А.П.":                                              Ярков В.Г. 

 

http://www.troick56.ru/
mailto:school@troick56.ru
mailto:190042troick56@mail.ru

		2022-08-31T11:51:47+0500
	МОБУ "Троицкая СОШ им.Ткаченко А.П."




